

2019年4月1日 株式会社ユートレジャー

# 【カードキャプターさくら クリアカード編 × ユートレジャー】 婚約指輪 3 種類

# 夢の杖と夢の鍵、ケロちゃん&スッピー、さくらと撫子 発売決定

4月29日(月)より、ユートレジャー新宿店、ユートレジャーオンラインショップにて

大人のための本格的なキャラクタージュエリー・グッズなどを扱うユートレジャーにて、TV アニメ「カードキャプターさくら クリアカード編」コラボジュエリープロジェクト第3弾として、新作の婚約指輪3種類を4月29日(月)よりユートレジャー新宿店とユートレジャーオンラインショップにて発売します。主人公・木之本桜ちゃんの誕生日(4月1日)を記念して、デザインを発表します。 https://www.u-treasure-onlineshop.jp/fs/utre/c/ccsakura





#### 取扱店舗:

#### ユートレジャー新宿店

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-1-3 西新宿小出ビル 2F 03-6304-5260

11:00~19:00、水曜日・木曜日定休(祝日は営業)

#### ユートレジャーオンラインショップ

https://www.u-treasure-onlineshop.jp/

12:00 受付開始



## ■ カードキャプターさくら クリアカード編×ユートレジャー コラボジュエリープロジェクトについて

ユートレジャーでは、「カードキャプターさくら クリアカード編」とのコラボジュエリープロジェクトとして、「さくら」「小狼」「月(ユエ)」のネックレスデザイン 4 種類(合計 12 デザイン)を公式 HP で発表し、ユートレジャー公式ツイッターをフォロー、キャンペーンツイートを RT した上で、商品化して欲しいデザインに投票する企画を実施しました。国内外 1 万人以上の投票により決定したデザインを 2018 年 5 月に発売、2018 年 11 月には同デザインの「さくら」「小狼」「月」のリング(指輪)を発売しています。

### ■株式会社ユートレジャー(U-TREASURE) https://www.u-treasure-onlineshop.jp

大人のための本格的なキャラクタージュエリー、グッズなどを扱うブランド。キャラクターを忠実に再現するだけでなく、機能性と美しさを兼ね備え、細部までこだわった作品を生み出しています。"こっそり自慢できるキャラクタージュエリーを集めたい""大人になっても遊び心のあるものをおしゃれに身に着けたい"そんなお客様の想いをカタチにします。

会社名:株式会社ユートレジャー

オフィス所在地:東京都新宿区西新宿3-5-3 西新宿ダイヤモンドパレス1212号室

TEL: 03-6258-0392 FAX: 03-6258-0392

代表取締役:伊藤 崇史 資本金:1,000万円

設立日: 2018年9月3日

事業内容:キャラクタージュエリーブランド「U-TREASURE」事業の運営 取扱店舗:ユートレジャー新宿店、ユートレジャーオンラインショップ

担当:川村 press@u-treasure.jp、050-3771-5870 2/2